PAGE
2

                                                                    СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 11.11.2016   № 90

с. Александровка

Об особенностях составления  проекта
бюджета Александровского сельского
поселения на 2017год  и  на плановый

период 2018 и 2019 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ч. 10  ст. 35  Федерального закона от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Федерального закона от  02.06.2016 № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 27 Устава Александровского сельского поселения Павловского муниципального района, Совет народных депутатов Александровского сельского поселения Павловского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Установить, что в 2016 году администрация Александровского сельского поселения вносит проект решения Совета народных депутатов о бюджете Александровского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов на рассмотрение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Павловского муниципального района не позднее 1 декабря 2016 года.
         2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актах Александровского сельского поселения.
Глава      Александровского      сельского
поселения Павловского муниципального
района             Воронежской        области                                                         С.И.Шешенко